東北運輸局プレスリリース

平成２３年３月２９日

報道各社 殿

東北運輸局海事振興部

気仙沼～浦ノ浜（大島）航路の運航再開について

震災により運航を中止していました気仙沼～浦ノ浜（大島）航路について、明日３０日午前６

時浦ノ浜港発により、運航再開することとなりましたのでお知らせします。旅客船一隻（総トン数

１９トン、旅客定員８９名）により一日８便の運航を行います。

記

・運航時刻

浦ノ浜港発 エースポート発

６：００ ６：３０

７：００ ７：３０

８：００ ８：３０

９：００ ９：３０

１０：００ １１：３０

１２：００ １３：３０

１４：００ １５：３０

１６：００ １７：００

・料金 大人 ４００円 小人 ２００円（小学生以下）

運航に関するお問い合わせ先

大島汽船(株)エースポート発着乗り場で直接お問い合わせください。

※電話については、震災により現在不通となっています。

問い合わせ先

（※乗船申し込みを除く）

東北運輸局海事振興部

加藤、太田、高岡、佐藤

℡： 022-791-7512